О внесении изменений в постановление администрации Еманжелинского городского поселения от 29.12.2010 г.    № 215 «Об утверждении Муниципального задания на 2011 год»
В соответствии Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлениями администрации Еманжелинского городского поселения Еманжелинского муниципального района от 11.11.2010 г. №171 «О создании муниципального автономного учреждения «Городское хозяйство», от 13.11.2010 г. №176 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания учредителя для муниципального автономного учреждения», от 13.11.2010 г. №177 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета Еманжелинского городского поселения муниципальному учреждению на выполнение муниципального задания», распоряжением администрации Еманжелинского городского поселения от 01.03.2011 г. № 30-р «О направлении средств»
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг на 2011 год муниципальным автономным учреждением «Городское хозяйство» Еманжелинского городского поселения Еманжелинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Еманжелинского городского поселения от 29.12.2010г. № 215 «Об утверждении Муниципального задания на 2011 год»:

дополнить приложением №3.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Еманжелинского городского поселения по вопросам инфраструктуры  Каньшина О.В.

Глава Еманжелинского 

городского поселения







   А.Н. Хрулев
ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к постановлению администрации
Еманжелинского городского поселения
от ________________ № _______

Расчет затрат на содержание недвижимого имущества, 
переданного МАУ «Городское хозяйство», в части оплаты потребления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунальных услуг (без учета затрат оплаты за потребленные топливно-энергетические ресурсы  на производство банных услуг и услуг базы отдыха)
тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование поставщика
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Итого:

	1.
	ОАО «Челябэнергосбыт»
	59,2
	61,2
	48,9
	47,4
	8,3
	225,0

	2.
	МП «Горводоканал»
	0,3
	0,15
	0,15
	0,12
	0,09
	0,81

	3.
	ОАО «Челябрегионгаз»
	29,2
	30,0
	29,4
	14,8
	2,3
	105,7

	4.
	ОАО «Челябгазком»
	4,8
	4,9
	4,8
	2,5
	0,05
	17,05

	
	
	93,5
	96,25
	83,25
	64,82
	10,74
	348,560


